PORNIC 2013

CHAMPIONNAT DE LIGUE TIR EN CAMPAGNE <)
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TIR EN CAMPAGHE (12 connues 12 inconnues) - PORNIC du 09/05/2013 au 09/05/2013

CADETS HOMMES ARC A POULIES
Clt Hom

1 PROUTEAU REMI

2 MOREAU RAPHAEL

Club
GROSBREUIL

5T PHILBERT DE GRAND

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Hom

1 DEBEC ELOI

2 SAUSSAYE KYLIAN
3 FOURMY AXEL

4  EGONHEAU PAUL

Club
PORHIC
CLISSON
CLISS0N
CLISSON

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Hom

1 MICHON JULIEN
LEMOIGHE ALEXIS
ROUSSEAU SIMOH
CORMIER HUGO
BRIN CEDRIC
RAYER ALEX
PASQUIER FRANCOIS
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CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Hom
1 MICHON ANTOINE

2 RABALLAND GWEHNDAL
3| LODE GAEL

5 PIVETEAU BRICE

JUNIOR HOMMES CLASSIQUE
Cle Hom

I LODE MORGAH

2 BENOIST ALEXANDRE

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Cit Hom

1 FLOCH FRANCOISE

2  JOBERT ALEXANDRA
TOUZET GENEVIEVE
4 JAN EMMANUELLE
5 JAM AMHE-CECILE

[¥5]

Club
MAISDON
MAISDON
LA CHATAIGHERAIE
ANGERS
CHOLET TAC
CLISSON
CAMDE

Club
MAISDON

LA GARMACHE
5T HERBLAIM

5T HERBLAIN

Club
ST HERBLAIN
LAVAL

Club
AMNGERS
5T HERBLAIN
LA BAULE
HANTES
HANTES

Licence
753565T
7908245

Licence
f69127H
7831655
7831670
783168Y

Licence

7901208
F78950K
T62747Y
763919
120299)
796934H
678212M

th_:nncu
687672V

684010P
720910Y

629904D

720905T
675561F

Licence
3200091
775452H
412841R
J04462Y
7044607

Classement Officiel

Cat.
CHCO
CHCO

Cat.
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL

MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

CHCL

CHCL
CHCL

CHCL

Cat.
JHCL
JHCL

Cat.

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

P1 P2 P3 P4 Total Hb6+5 Hb6H
Mombre d'archers 2

Pl P2 P3 P4 Total Mbésh Ibé
Hombre darchers 4

P1 PZ P3 P4 Total Hbé=5 b6

Pt F1 P3: P4 Tatal .I-'\Ib 6+3 b6
Hombre darchers 5

P1. P2 P3 P4 Total MNb6+5 HNbb

lHombre darchers 2

P1 P2 P3 P4 Total HNbé:d HNbb



SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

clt Hom Club Licence Cat. Pl P2 P3 P4 Total Nbé+5 Mb6
I MOREAU MARC ST PHILBERT DE GRAND  750604Z SHCL
2  GROSEIL THIERRY LE BIGHOH 0792060 SHCL
3 KOCK WILLIAM FONTENAY LE COMTE 406890X SHCL
4 CADORET ROMUALD DONHGES 3269212 SHCL
5 CADORET FRANCK DONGES 3086834 SHCL
6 GRAMVILLIERS LAURENT ORVAULT 050087T SHCL
7  MEBROUK JULIEM ANGERS 3344310 SHCL
8 BENOIST ERIC LAVAL 7087375 SHCL
9 TRUTI CYRIL CHOLET TaC 2015890 SHCL
10
11 SUFFICE BRUNO PORHIC T42237E SHCL
12 MORICEAU SERGE PORHNIC 655350M SHCL
13 COUPRIE BEHOIT CLISSON 731914 SHCL
14 MARTIN JEREMIE LA TURBALLE 666200F SHCL
15 PASQUIER PHILIPPE CANDE 327871G SHCL
16 BRIN GUILLAUME CHOLET TAC 611592Z SHCL
Hombre d'archers 16
VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Hom Club Licence Cat, PI P2 P3 P4 Total Mbe:5 Hbe
1 HERVOCHE FRANCOISE LA BAULE T76897D VFCL
2 GRUSOH DOMINIQUE ANGERS 453185T VFCL
3 BREDIM COLETTE LA BAULE 280701K SWFCL
4 BREBION MARYLEME CANDE 653021F VFCL
Hombre darchers 4
VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE
Cit Hom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Mb6+5 Mbb _
1 BOUTET ALAIN MONTAIGU T45187L VHCL
2 LEMOIGHE PASCAL MAISDON 715263K VHCL
3 LEMPERIERE DEMIS DONGES 7661067 VHCL
4 KOCK CHRISTIAN FONTENAY LE COMTE 434419V VHCL
5 BETAOUAF HEDDI FOMTEHNAY LE COMTE 422179R SVHCL
6  LAUHAY THIERRY DONGES 2364162 VHCL
7 KERSAUDY FRANCIS LA BAULE 630827G VHCL
8 BREDIN JEAN-PIERRE LA BAULE 292810X SVHCL
9 BOUTREUX MICHEL MAZE 3997337 SVHCL
10 LEBRETOHN PATRICE MAZE 0083875 VHCL
12 THEROM REHE ST HAZAIRE 462 188D SVHCL
13 JAH JEAN-CLAUDE NAHTES T37492% SVHCL
14 HIVERT MAURICE CAMDE 3562948 SVHCL
15 BREBION EMMANUEL CANDE 4594477 VHCL
16 AYRAULT PHILIPPE CAHDE 632191P VHCL
Hombre d'archers 16
JUNICRS HOMMES ARC A POULIES
Cit Hom Club Licenco Cat. Pi P2 P3 P4 Total Nbé&+5 Hbée
I GRELET BORIS GROSBREUIL 681094V JHCO



SENIORS DAMES ARC A POULIES
Cit Hom
1 AMIARD ELODIE
BRIN VEROHIQUE
DENIS ISABELLE
MARTIM EMILIE

B

6 BELLAMGER ISABELLE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Cle Hom
BOURREAU CLIVIER
MABIT HERVE
CHAMARD VINCENT
LE JOLY JANY
BERMARD JEAH CHRISTIAN
MASSE THIERRY
TEXIER JOHAN
LAHDAIS BERTRAMD
CAMPFORT JORDANE
10 JUBE BEMJAMIN

11  GUICHARD NICOLAS
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12 GUILLARD JEFFREY

VETERAMNS DAMES ARC A POULIES

Clit Iom
1 DEFOIS SYLVIE
2  HEMETTE MICHELLE

Club
ANGERS
CHOLET TAC
VERTOU
LA TURBALLE

CANDE

Club
DOMGES
ORVAULT
ORVAULT
ANGERS
5T HERBLAIN
LAVAL
5T HERBLAIN
LAVAL
LA TURBALLE
LA TURBALLE
SAINT GEREON

LA TURBALLE

CHOLET TAC
ST NAZAIRE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Hom

1 ROCHEREAU LIOMEL
2 PASQUET JEAN JACQUES
DEFOIS JEAN-YVES
ROBET CHRISTOPHE
COULOH DOMINIQUE
DEMIS JAMES
LEBEAU AMTOINE
CAM MICHEL
MICOLAS JACQUES
10 FLEURAMNCE DENYS
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JUNIORS DAMES ARC NU
Cle Hom
| JULIEN LORILE

Club
LES SABLES D'OLOMHE
LAVAL
CHOLET TAC
CHOLET TAC
CHATEAUBRIAMT
VERTOU
ST HERBLAIM
VERTOU
SAINT GEREOM
VERTOU

Club
PORHIC

Licence
6423661
6115948
376539G
419096P

632028M

Licence
224650K
730623F
333895E
533156T
269760T
672890C
3818857
599734K
3845480
435433X
736811G

419024L

Licence
637921G
718561V

Licence

008660H
316701R
642054K
351343V
6335584
4082721
460863H
7039870
356295C
3562934

Licence

6638034

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

SFCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHAC
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO
VFCO

Cat.
SVHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO

VHCO

Cat.
JFEB

P1 P2 P3 P4 Total MHbé+5 Mb6

Hombre darchers 6

P1 P2 P3 P4 Total Hbé+sh Hb6

Pl P2 P3 P4 Total Nb6+5 Ilbé

Hombre darchers 2

PIl P2 P3 P4 Total lb6+5 Hbé

Hombre d'archers 10

Pt P2 P3 P4 Total MNbé+5 b6

Hombre darchers 1



SENIORS DAMES ARC NU

Clt

1
2
3

Mom

MICHON HATHALIE
AUBOEUF JOSEE
FROMONT AURELIE

SEMIORS HOMMES ARC NU

Clt

—_—
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Hom
MICHON JEAN-PAUL
LAUNAY HERVE
RELANDEAU XAVIER
RAFFARD CHRISTOPHE
LABELLE SYLVAIN
MOUTAULT DEHNIS
SOUVIGHE ANTONY
MOREAU GUILLAUME
GUILLET YAMH

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt
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Hom
DAUGUET FRANCOIS
BLANCHARD PIERRE
MEMARD CHRISTIAM
TRAVERS ERICK
MEYER ALAIN
PITOM ALAIN
FLOQUET MICHEL
BEAUCHEME JEAMYVES

Club

MAISDON
ANGERS
CAMDE

Club
MAISDON
DOMGES
ORVAULT
LAVAL
LAVAL
MAZE
LA TURBALLE
SAINT GEREOH

5T JEAH DE BOISEAU

Club
CHOLET TAC
CHOLET TAC
PORHMIC
LES TOUCHES

BEAUVOIR SUR MER

5T HERBLAIN
5T HERBLAIN
CHATEAUBRIANT

Licence

778948H
655709C
T8TT87R

Licence
7152621
433729V
068469
653837T
421385C
630593C
7896461
2342027
T42914R

Licence
0B4121L
042743K
6832384
629526T
339878H
7223995
671611M
334861E

Cat.

SFBB
SFEB
SFBB

Cat.
SHEB
SHEEB
SHEE
SHEEB
SHEB
SHEEB
SHEB
SHEB
SHBEB

Cat.
VHBE
SVHEB
SVHEB
VHBB
SVHBB
SVHEB
SVHEB
VHBB

P1 P2 P3 P4 Total MHbé+5 HMNbéb

Hombre darchers 3

Pl P2 P3 P4 Total Hb6+5 b6

Hombre darchers 9

Pl P2 P3 P4 Total Hb6s5 1b6

Hombre darchers 9



